Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 4,118.20

2.3.9.8.02 Accesorios 99,780.80

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 104,217.60

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 39,482.80

Total 247,599.40

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil quinientos noventa y nueve con 40/100 (247,599.40)